ПРОТОКОЛ № 7

заседания диссертационного совета Д 999.215.02,

созданного на базе

ФГБОУ ВО «Новосибирский государственный аграрный университет» и

ФГБУН «Сибирский федеральный научный центр агробиотехнологий» РАН

от 04 мая 2022 г.

Председатель – д-р ветеринар. наук, профессор Г.А. Ноздрин

Учёный секретарь – канд. ветеринар. наук, доцент М.В. Лазарева

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Из 21 – 16 человек (Ноздрин Г.А., Донченко Н.А., Лазарева М.В.,

Димов С.К., Димова А.С., Донченко А.С., Логинов С.И., Нефедченко А.В.,

Попов Ю.Г., Распутина О.В., Смертина Е.Ю., Смирнов П.Н., Смолянинов

Ю.И., Шевченко А.И., Шкиль Н.А., Шкиль Н.Н.).

Повестка дня:

Снятие с защиты диссертации Земляницкой Елены Ивановны на тему:

«Влияние Биостила на репродуктивную функцию американских норок

различных генотипов, рост, развитие щенков и морфогенез тимуса в

постнатальном периоде».

СЛУШАЛИ:

Председателя диссертационного совета, д-ра ветеринар. наук,

профессора Ноздрина Григория Антоновича.

В адрес диссертационного совета Д 999.215.02, 29.04.2022 г. в 12.00

часов поступило заявление от Земляницкой Елены Ивановны с просьбой снять

с защиты диссертацию на тему «Влияние Биостила на репродуктивную

функцию американских норок различных генотипов, рост, развитие щенков и

морфогенез тимуса в постнатальном периоде» на соискание ученой степени

кандидата ветеринарных наук по специальностям: 06.02.03 – ветеринарная

фармакология с токсикологией, 06.02.01 – диагностика болезней и терапия

животных, патология, онкология и морфология животных.

РЕШИЛИ:

В соответствии с п. 38 «Положения о присуждении ученых степеней» от

24 сентября 2013 г. № 842 и на основании письменного заявления соискателя

снять с защиты диссертацию Земляницкой Елены Ивановны на тему:

«Влияние Биостила на репродуктивную функцию американских норок

различных генотипов, рост, развитие щенков и морфогенез тимуса в

постнатальном периоде» на соискание ученой степени кандидата

	Page 1